[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.08. 2012 г.  № 944

        г. Чебаркуль

О проведении публичных слушаний по  проекту планировки части территории в границах ул.Мира – внутриквартальный проезд между школой №6 и центром детского творчества     (ул. Мира,19а) – внутриквартальный проезд  дома №5 по ул.9Мая – здания прокуратуры и администрации г. Чебаркуль
В соответствии со статьей  46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями городского Собрания депутатов Чебаркульского городского округа от 04.05.2006г. № 207 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чебаркульском городском округе», от 06.11.2007г. № 506 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чебаркульском городском округе», от 05.10.2010г. № 89 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чебаркульского городского округа», постановлениями Главы Чебаркульского городского округа от 11.11.2010г. № 1001 «О создании межведомственной комиссии по землепользованию и застройке» и от 18.05.2011 г. № 463 «Об утверждении приложения №2 к постановлению главы Чебаркульского городского округа от 11.11.2010 года № 1001 в новой редакции», от 19.12.2011г. № 1228 «О внесении изменений в постановление Главы Чебаркульского городского округа от 18.05.2011 г. № 463» статьями 16, 36,37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ», рассмотрев заявления ЗАО «Трест Уралавтострой», протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Чебаркульского городского округа от 18.07.2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Провести публичные слушания по проекту планировки части  территории   в границах:  с запада – ул. Мира, с юга – внутриквартальный проезд между школой №6 и центром детского творчества (ул. Мира,19-а),             с востока – внутриквартальный проезд  дома №5 по ул. 9Мая, с севера – здания прокуратуры и администрации  г.Чебаркуль.

2.  Назначить дату проведения публичных слушаний 14 сентября  2012 г., время проведения – 10-00, место проведения – малый зал администрации Чебаркульского городского округа, ул. Ленина, 13-а.
3. Известить членов комиссии о начале работы по подготовке и проведению публичных слушаний.
4. Ознакомление с материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях и прием предложений для внесения в протокол производить до 07 сентября 2012г. в комитете архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Чебаркульского городского округа           (ул. Ленина,13-а, кабинет 106).

5.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа по городскому хозяйству (Сафонов А.П.).
Глава
Чебаркульского городского округа

А.В. Орлов